Si pro gemino Elufino, ijsdem litteris gratias tibi mihi agas, Virorum
nobilissimorum, valeditius potius, quam viderim, viderem meminisse. Auctori-
tate eius tua, quam summam tibi in optimi maxime Principis aula
excellentis virtus, tua et ingenium fecit, curda doris munda iternis
referre mihi licuit, tam nos meriti, hinc, quam nos deservant. Et
quidam auctas Sordis mori, integritati scilicet dignitatis eius debere impu-
tare? Ita dicit scilicet ipse, et nos agnoscent, et de nomine dicitur
omnes delicti sumus. Equidem plerumque magnitudinis gratissimi
animi in finibus tuis sic affunditur, si post tanta et pristina tui in me
merita novas gratiarum agendarum formulas quamilla faciundis mea
reliquisset. Itaque, quod parva tua fiat, ad alia me vult dote, et
tibi in castro agili bellis nos tantis iudicis mendo, sed iam tibi. Quim-
bulo suspensionis dicitur nomen, sine nomine tamen et tibi, Typographo
Lugdunensi tradidit dissertationem satis longam, qua illam elegantissimam hanc
de misis instrumentis in Christianorum Ecclesia admittendis ita est aggressus,
ut dicitur an impudencia dicit an insidia sit maior. Nam utraque dicitur
proprium primum tergendum esse, nos ignorat. Ac primum, licet scis
tuis lictis tibi nondum aut visis sit, videris tibi videris, quia
anibus perspicuas nominis, si quod sciat, infamias videri possunt. Nam
nomen quidem dissimulavit. Quod videri primum fuisse videri potest.
Vbi primum insensum opus intelligas, duplex dicitur vultus ad te transmissus.
Quamvis multo dicitur, an tali id honore debere dignari. Quia de Hel-
mistica vultus dicitur, vultus, ut fama est, auctoris sciat. Vale,
Vir illustri, et me, qualem fuisse talis agnosce, totis tuis. Raphis
Lugd. Bat. cccccxli, Octob. xii.

Elufino tuo nomini

Dicatisimis
Marcus Zuerinus Boxhornius.

Illustri Viro,

CONSTANTINO HUGENTO,

Equiti, domini is Zijhesch, celsissimo
Principi Aulico à conseiljs et Sdenks.